
ROMÂNIA

JUDEŢUL SUCEAVA

COMUNA GĂLĂNEŞTI
- CONSILIUL LOCAL -

HOTĂRÂRE

privind aprobarea indicatorilor tehnico — economici revizuiţi ai obiectivului
de investiţie „Alimentare cu apă sat Gălăneşti şi sat Hurjuieni, comuna

Gălăneşti"

Consiliul Local al comunei Gălăneşti
Având în vedere:
- Referatul de aprobare prezentat de primarul comunei Gălăneşti;
- Raportul compartimentului urbanism şi amenajarea teritoriului:
- Raportul de avizare al Comisiei pentru programe de dezvoltare
economico-socială, buget, finanţe, administrarea domeniului public şi privat al
comunei, agricultură, gospodărire comunală, protecţia mediului i turism;
- Prevederile art. 44 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele
publice locale,
- Prevederile Ordonanţei Guvernului nr. 15/2021 cu modificările si completările
ulterioare;

- În temeiul Ordinului MDRAP nr. 1851/2013 ‚ cu modificările ulterioare;
În conformitate cu prevederile art. 129 alin.(2) litera „b" şi ale alin. (4)

lit. „d" din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul
Administrativ;

In temeiul art. 196 alin. (1) lit. „a" din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului
nr. 57/2019 privind Codul Administrativ;

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1 Se aprobă indicatorii tehnico — economici revizuiţi ai obiectivului de

investiţie „Alimentare cu apă sat Gălăneşti şi sat Hurjuieni, comuna Gălăneşti".

Art. 2 Consiliul local aI comunei Gălăneşti se obligă să suporte cheltuielile ce îi

revin odată cu aplicarea Ordinului MDRAP nr. 1851/2013, cu modificările ulterioare
Art.3Primarul comunei Gălăneşti va duce la îndeplinire prevederile prezentei

hotărâri.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

Ion Fădor Contrasemnează:
RETARUL GENERAL AL COMUNEI

Gălăneşti, 21 octombrie 2021
Nr. 52

Ilenuţa Hrică

A

tp

:



Anexa la

Hotărârea Consiliului

Local Gălăneşti

Nr. 52 din 21 octombrie 2021

Indicatorii tehnico — economici revizuiţi pentru obiectivul de investiţii

„Alimentare cu apă sat Gălăneşti şi sat Hurjuieni, comuna Gălăneşti"

Indicatori tehnici

• Lungimea reţelei de distribuţie — 24000 m

• Reţea de aducţiune - 900 m

• Capacitate rezervor de stocare- 400 mc

• Sursa de apa- 4 puţuri forate Q 11 mc/h

• Staţie de Tratare a apei

1. VALOARETOTALĂ,

Indicatori economici:

INCLUSIV TVA:
Din care C + M:

2. Eşalonarea investiţiei:

9.207.26'7,O1 lei
9.005.641,60 lei

Anul 1
Anul 2

3. DURATA
INyESTIŢIEI

C+M
C+M

5.000.000,00 lei
4.005.641,60 lei

DE REALIZARE A
Luni 24


